АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2022                                                                                                      № 19

О разрешении вступить в брак
 несовершеннолетней Истоминой П.П.
Рассмотрев заявление Истоминой Полины Павловны, 12.05.2004 года рождения, зарегистрированной по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский район, п. Кондусла, ул. Советская, дом 8, квартира 2 о снижении брачного возраста в связи с намерением вступить в брак с Абдуловым Марселем Камильевичем, 21.01.2002 года рождения, проживающим по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский район, село Аул-Бергуль, ул. Тукая, дом 24, квартира 3 принимая во внимание наличие уважительной причины (беременность Истоминой П.П.), в соответствии с пунктом 2 статьи 13 Семейного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Разрешить вступить в брак Истоминой Полине Павловне, 12.05.2004 года рождения.
Глава Осиновского сельсовета
Куйбышевского района

Новосибирской области                                                              В.В. Филиппов